

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΟΔΟΠΟΙΙΑ, ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γρανιτικά-κροκαλοπαγή	ΝΑΟΙΚ 20.04.03	ΟΙΚ 2126	1	m3	30,00	39,00	1.170,00	
2	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm Με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2 , των 150 kg τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ 47.01.01	ΟΙΚ 4701	2	m2	10,00	15,00	150,00	
3	Πρέκια και ενισχυτικές ζώνες (σενάζ) από πελεκητή ξυλεία	ΝΑΟΙΚ 52.13	ΟΙΚ 5213	3	m3	0,50	330,00	165,00	
4	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	4	m3	20,00	104,00	2.080,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΝΑΥΔΡ 3.17	ΥΔΡ 6054	5	m3	80,00	2,10	168,00	
6	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211B	6	m3	150,00	11,50	1.725,00	
7	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	7	ton	70,00	78,80	5.516,00	
8	Μεταφορές με αυτοκίνητο , διά μέσου οδών περιορισμένης βετότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.02	ΟΙΚ 1137	8	t.km	9.000,00	0,30	2.700,00	
9	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	9	m2	600,00	1,20	720,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΟΔΟΠΟΙΙΑ, ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ								14.394,00	14.394,00
Άθροισμα									14.394,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	2.590,92
Άθροισμα									16.984,92
Απρόβλεπτα								15,00%	2.547,74
Άθροισμα									19.532,66
ΦΠΑ								17,00%	3.320,55
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									22.853,21

18/2/2020
 Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Οι ελεγκτές

18/2/2020
 ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
 Ο Διευθυντής

ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΕΛΩΝΗΣ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ